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ValdemarsviksOperan ingår sponsoravtal  
med företagargrupp i Valdemarsvik 
 
 
Sommarens stora operasatsning i Valdemarsvik har attraherat en grupp Valdemarsviksföretag att  
gå in som huvudsponsorer av ValdemarsviksOperans uppsättning av Lohengrin, som spelas på  
en nybyggd utomhusscen mellan den 21 och 28 juli vid Ångbåtskajen i centrala Valdemarsvik. 
 
Sedan Valdemarsviks kommun i mars beslutade att bevilja ValdemarsviksOperan 120 tkr för 2007 
och 2008 års operaproduktioner har ett intensivt arbete pågått från ValdemarsviksOperans sida  
för att hitta delfinansiärer till årets stora operahändelse i Valdemarsvik: Richard Wagners Lohengrin,  
som för första gången på över 50 år kommer att framföras på svenska. 
 
Resultatet av de diskussioner som förekommit med ett antal Valdemarsviksföretag, med Valdemarsviks  
Sparbank i spetsen, är ett sponsoravtal värt närmare 200 tkr för Lohengrinproduktionen. De företag  
som ingår i huvudsponsorgruppen är förutom Valdemarsviks Sparbank även Fogelvik Estate, CMW  
i Valdemarsvik AB och ICA Fyren. Ytterligare företag kan ansluta sig inom kort. 
 
- Det är enormt glädjande att så många tunga aktörer inom Valdemarsviks näringsliv delar vår syn 
på det nödvändiga att med alla tillgängliga medel försöka stärka varumärket Valdemarsvik, säger  
Dag Ridderstedt, en av grundarna av ValdemarsviksOperan och producent för Lohengrin.  
– Jag är övertygad om att en långsiktig satsning på att etablera ett nytt svenskt operahus, om än i  
det lilla formatet, kommer att få många positiva effekter på Valdemarsvik som kommun och  
Östergötland överhuvudtaget, fortsätter Ridderstedt, som räknar med att mer än tusen av årets totalt  
1500 operabesökare kommer att komma från andra orter än Valdemarsvik. 
 
Lohengrin är ValdemarsviksOperans andra produktion efter förra årets publiksuccé med Figaros  
bröllop som framfördes på Folkets hus teater i Valdemarsvik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontaktpersoner:  
Dag Ridderstedt, producent (0708-892589) eller Maja Ridderstedt, konstnärlig ledare (0708-892589).  
Mer information samt bilder för fri publicering: www.valdemarsviksoperan.se 
 
Biljetter: 
Förbokning via hemsidan eller ValdemarsviksOperans kansli 0123-12012 
 


